

The Corporate Supplies And Solutions

NTN no. 1440525-3, & GST no. 3277876112895

Customer Details

State Life

Banglow # 2, Block 7 & 8 Maqboolabad, Near Fine House Bus Stop, Shahrah-e-Faisal, Karachi

Customer NTN : xxxxxx

Customer Email :

Quote Details

Quote Date : 10/03/2021

Quote No : TCSAS-0321-27

Sale Person : AH

Quotation

S.#	Item Name	Unit	Price	Qty	Amount	GST	Total
1	Air Freshener Royal 300ml		164.00	48	7,872.00	1,338.00	9,210.00
2	Clipper Dollar Pen Blue		7.00	400	2,800.00		2,800.00
3	Clipper Dollar Pen Black		7.00	400	2,800.00		2,800.00
4	Carbon Paper KCR Black		370.00	5	1,850.00	315.00	2,165.00
5	Carbon Paper KCR Blue		370.00	10	3,700.00	629.00	4,329.00
6	Dux Correction Pen Content 7ml		36.00	24	864.00		864.00
7	Hand Duster (White & Yellow)		22.00	300	6,600.00	1,122.00	7,722.00
8	Pelikan Eraser AL30		35.00	50	1,750.00		1,750.00
9	Glass Good Quality	Pcs	65.00	72	4,680.00	796.00	5,476.00
10	Jug	Pcs	450.00	12	5,400.00	0.00	5,400.00
11	Dollar Permanent Marker Allmark Blue		26.00	100	2,600.00		2,600.00
12	Dollar Permanent Marker Allmark Black		26.00	100	2,600.00		2,600.00
13	Color Paper Legal Size (Green)		180.00	10	1,800.00	306.00	2,106.00
14	Pencil HB-5000 Goldfish	Pcs	8.00	72	576.00		576.00
15	Punch Machine (DL-500)	Pcs	360.00	24	8,640.00	1,469.00	10,109.00
16	Paper Weight Marble	Pcs	25.00	24	600.00	102.00	702.00
17	Calculator Paper Roll	Pcs	23.00	100	2,300.00	391.00	2,691.00
18	Rubber Band (100Gram)		75.00	24	1,800.00	306.00	2,106.00
19	Solo Binding Register (100 Pages)		75.00	20	1,500.00	255.00	1,755.00
20	150		150.00	20	3,000.00	510.00	3,510.00
21	Uniball Pointer Signo 0.7 Black		60.00	300	18,000.00		18,000.00
22	Uniball Pointer Signo 0.7 Blue		60.00	300	18,000.00		18,000.00

The Corporate Supplies And Solutions

NTN no. 1440525-3, & GST no. 3277876112895

Customer Details

State Life

Banglow # 2, Block 7 & 8 Maqboolabad, Near Fine House Bus Stop, Shahrah-e-Faisal, Karachi

Customer NTN : xxxxxx

Customer Email :

Quote Details

Quote Date : 10/03/2021

Quote No : TCSAS-0321-27

Sale Person : AH

Quotation

S.#	Item Name	Unit	Price	Qty	Amount	GST	Total
23	Uniball Pointer Signo 0.7 Green		60.00	48	2,880.00		2,880.00
24	DL Pin Remover		40.00	10	400.00	68.00	468.00
25	Stapler Machine 24/6 Pollex Half Strip #5558H	Pcs	335.00	50	16,750.00	2,848.00	19,598.00
26	KW Trio Staple Pins	Pcs	34.00	500	17,000.00	2,890.00	19,890.00
27	Opal Staple Pin (23/8) Heavy Duty	Pcs	60.00	50	3,000.00	510.00	3,510.00
28	Spucnh Block Dumper	Pcs	35.00	30	1,050.00	179.00	1,229.00
29	Crystal Stamp Pad (Blue)		44.00	30	1,320.00	224.00	1,544.00
30	Crystal Stamp Pad (Black)	Pcs	42.00	30	1,260.00	214.00	1,474.00
31	Steel Ruler Scale 12 Inch		38.00	40	1,520.00		1,520.00
32	S. Ideal Scotch Tape 1 inch 50 Yard (Yellowish)		35.00	36	1,260.00	214.00	1,474.00
33	Crystal Stamp Pad Ink Blue (28.5ml)	Pcs	30.00	20	600.00	102.00	702.00
34	Crystal Stamp Pad Ink Black (28.5ml)		30.00	20	600.00	102.00	702.00
35	Pinao Steel Sharpner		5.00	30	150.00		150.00
36	Rose Petal Luxury Facial Tissue		160.00	200	32,000.00	5,440.00	37,440.00
37	Rose Petal Maxob Toilet Roll	Pcs	60.00	150	9,000.00	1,530.00	10,530.00
38	Vim Powder (500 gm)	Pcs	69.00	50	3,450.00	587.00	4,036.00
39	Capri Soap (Small)	Pcs	48.00	50	2,400.00	408.00	2,808.00
40	DL Paper Cutter		45.00	20	900.00	153.00	1,053.00
41	Korona Box File		99.00	50	4,950.00	842.00	5,792.00
42	Mercury Highlighter (Blue)		25.00	50	1,250.00	213.00	1,463.00
43	Towel (Medium)	Pcs	530.00	40	21,200.00	3,604.00	24,804.00
44	UHU Glue Stick 21 Gram		125.00	48	6,000.00	1,020.00	7,020.00

The Corporate Supplies And Solutions

NTN no. 1440525-3, & GST no. 3277876112895

Customer Details

State Life

Banglow # 2, Block 7 & 8 Maqboolabad, Near Fine House Bus Stop, Shahrah-e-Faisal, Karachi

Customer NTN : xxxxxx

Customer Email :

Quote Details

Quote Date : 10/03/2021

Quote No : TCSAS-0321-27

Sale Person : AH

Quotation

S.#	Item Name	Unit	Price	Qty	Amount	GST	Total
45	Paper Double A 80 Gram A4 Size	Rim	720.00	500	360,000.00	61,200.00	421,200.00
46	Baygon Insecticide (600ml)	Pcs	440.00	30	13,200.00	2,244.00	15,444.00
47	Max Soap (65 gram)	Pcs	9.50	20	190.00	32.00	222.00
48	Casio Calculator (DJ-240 Plus)		2,780.00	20	55,600.00	9,452.00	65,052.00
49	Crystal Printy Ink	Pcs	20.00	30	600.00	102.00	702.00
50	Separator (Card Separator 1 to 10)		30.00	5	150.00	26.00	176.00
51	Paper Tape Masking Tape 1		24.00	100	2,400.00	408.00	2,808.00
52	File Board	Pcs	24.00	20	480.00	82.00	562.00
53	Paper Double A 80 Gram Legal Size	Rim	880.00	40	35,200.00	5,984.00	41,184.00

Sub Total 696,492.00

Tax Rate % 17.00

Sales Tax 108,217.00

Others -

Total Due 804,708.00

Terms And Conditions

- 1.Delivery will be made after receiving of purchase order with in 2 days
- 2.The above rate inclusive of 4.5% WHT tax deductions
- 3.Payment Terms will be 15 days from Delivery Date

Prepared By :

Asif Hussain

asif@corporatesupplies.com.pk

03212090558